
曜日 バス号車No. 䠎限目(送迎ルート䠅 䠏限目䠄送迎ルート䠅

※各コース֭バス停やルート֮フロントに֥Ւお問い合わせく֟֔いՓ
※バス֭乗車人数に限りが֓֕います֦֭人数֭多い時間֮
　バス֭֓利ዿをお断り֔せ֥い֞֟く事が御座いますՓ予め֓了承下֔いՓ

植田コース Җ 六田・鳴海コース

ҕ 植田コース

土曜日
ӻ号車 Ғ 塩釜・瑞穂コース Ҕ 徳重・久方コース

Ӽ号車 ҕ

六田・鳴海コース

金曜日
ӻ号車 ғ 南・瑞穂コース Ғ 塩釜・瑞穂コース

Ӽ号車 ҕ 植田コース

木曜日
ӻ号車 Ҕ 徳重・久方コース ғ 南・瑞穂コース

Ӽ号車 Җ 六田・鳴海コース Җ

徳重・久方コース

Ӽ号車 ҕ 植田コース ҕ 植田コース
水曜日

ӻ号車 Ғ 塩釜・瑞穂コース Ҕ

ҕ 植田コース Җ 六田・鳴海コース

火曜日
ӻ号車 ғ 南・瑞穂コース Ғ 塩釜・瑞穂コース

バス運行　曜日早見表

ルート
No.

ルート
No.

月曜日
ӻ号車 Ҕ 徳重・久方コース ғ 南・瑞穂コース

Ӽ号車



→ 水曜日運行
→ 火曜日䞉金曜日運行
→ 土曜日運行

水曜日 水曜日 火曜日䞉金曜日 火曜日䞉金曜日 土曜日 土曜日
䠎限目䠄迎便䠅 䠎限目䠄送便䠅 䠏限目䠄迎便䠅 䠏限目䠄送便䠅 䠎限目䠄迎便䠅 䠎限目䠄送便䠅

発 㻮artスイ䝭ン䜾天白 15:25 17:40 16:35 18:55 13:10 15:25

䐟
セイコ䞊ホ䞊䝮

䚷 䚷䠄旧段学接骨院前䠅
15:29 17:44 16:39 18:59 13:14 15:29

䐠 䜽䝸䞊ニン䜾モ䝕䝹社 15:30 17:45 16:40 19:00 13:15 15:30

䐡 中日カ䝷䞊前 15:32 17:49 16:42 19:02 13:17 15:32

䐢 ﾄ䢒ﾀｶﾛｰ䢓中京元八事店前 15:33 17:52 16:43 19:04 13:19 15:34

䐣 J㻭F前 15:34 17:53 16:44 19:05 13:20 15:35

䐤 名城大学正門前 15:39 17:57 16:50 19:10 13:24 15:37

䐥 ポス䝖前 15:44 18:01 16:55 19:13 13:30 15:42

䐦 う䛺䛞屋前 15:45 18:02 16:57 19:14 13:31 15:43

䐧 八事表山䝞ス停 15:48 18:04 17:00 19:17 13:34 15:46

䐨 茨木䝔ニス䝞ス停 15:49 18:05 17:01 19:18 13:35 15:47

䐩 人形䛾好洋前 15:50 18:06 17:02 19:19 13:36 15:48

䐪 ﾌｧ䢌䢔ｰ䢋ｰﾄ瑞穂弥富通店 15:52 18:08 17:03 19:21 13:38 15:50

䐫 弥富中根学童前 15:54 18:12 17:07 19:24 13:41 15:53

䐬 福田店装前 15:55 18:13 17:08 19:25 13:42 15:54

䐭 䝶䝝ネ教会南側 15:56 18:14 17:09 19:26 13:43 15:55

䐮 弥富通䠍丁目䝞ス停 16:02 18:20 17:15 19:32 13:49 16:01

䐯 ﾌｧ䢌䢔ｰ䢋ｰﾄ駈上店前 16:04 18:22 17:17 19:35 13:51 16:03

䐰 䛸䛣や䚷䛟め前 16:06 18:24 17:19 19:38 13:53 16:05

着 㻮artスイ䝭ン䜾天白 16:09 18:27 17:24 19:46 13:56 16:08

※䝞ス到着時刻５分前䛻䛿䚸所定䛾場所䛷お待䛱䛟䛰䛥い䚹
※渋滞䛺䛹交通事情䛻よ䜚到着時間が前後す䜛䛣䛸があ䜚ます䚹予め䛤了承䛟䛰䛥い䚹

䐟 塩釜䞉瑞穂コ䞊ス

時刻表

䝞ス停名称



→ 月曜日䞉木曜日運行

→ 火曜日䞉金曜日運行

月曜日䞉木曜日 月曜日䞉木曜日 火曜日䞉金曜日 火曜日䞉金曜日
㻟限目䠄迎便䠅 㻟限目䠄送便䠅 㻞限目䠄迎便䠅 㻞限目䠄送便䠅

発 Bartス䜲䝭ン䜾天白 16:40 19:00 15:30 17:45

䐟䝯䝰䝸䜰䝹䝝ウス平子桜花 16:42 19:02 15:32 17:47

䐠 小桜幼稚園 16:43 19:03 15:33 17:49

䐡
䝗䝷ッ䜾ス䜼ヤ䝬
笠寺店前

16:55 19:15 15:43 18:00

䐢 弥生町䝞ス停前 16:57 19:17 15:44 18:02

䐣
桜台高校前
セブン䜲䝺ブン

16:58 19:18 15:45 18:03

䐤
地下鉄

鶴里㻝番出ཱྀ向側
17:01 19:21 15:47 18:06

䐥 新郊通㻟丁目䝞ス停前 17:05 19:25 15:51 18:10

䐦 䜰䝸䞊䝘シテ䜱前 17:06 19:26 15:52 18:11

䐧 名ྂ屋銀行前 17:08 19:28 15:54 18:13

䐨 中電瑞穂変電所向側 17:11 19:30 15:57 18:15

䐩
ﾗｲｵ䢙䡹䢚ﾏ䢙䡸ｮ䢙
瑞穂公園向側

17:16 19:35 16:02 18:19

䐪 弥富学童前 17:19 19:38 16:04 18:22

䐫 䜰䜲ペッ䜽䚷P 17:19 19:38 16:04 18:22

䐬 弥富通三丁目䝞ス停前 17:21 19:40 16:06 18:24

䐭 䛷ん䛝䝟䝹䠆䛿䛺い前 17:23 19:42 16:08 18:27

䐮
䝗ッ䝷䜾ス䜼ヤ䝬
平子店前

17:24 19:43 16:09 18:28

着 Bartス䜲䝭ン䜾天白 17:28 19:47 16:13 18:32

※䝞ス到着時刻５分前䛻䛿䚸所定䛾場所䛷お待䛱く䛰䛥い䚹
※渋滞䛺䛹交通事情䛻よ䜚到着時間䛜前後す䜛䛣䛸䛜あ䜚ます䚹予め䛤了承く䛰䛥い䚹

䐠 南䞉瑞穂コ䞊ス

時刻表

䝞ス停名称



→
→
→

月曜日䞉木曜日月曜日䞉木曜日水曜日 水曜日 土曜日 土曜日
䠎限目䠄迎便䠅 䠎限目䠄送便䠅 䠏限目䠄迎便䠅 䠏限目䠄送便䠅 3限目䠄迎便䠅 3限目䠄送便䠅

発 Bart䝇イミング天白 15:25 17:40 16:35 18:55 14:20 16:40

䐟 䝉ントラル歯科室前 15:30 17:47 16:40 19:02 14:25 16:45

䐠 愛知銀行鳴子支店前 15:33 17:53 16:43 19:08 14:28 16:48

䐡 桃山小学校䝞䝇停前 15:38 17:56 16:48 19:11 14:33 16:53

䐢 䛛っぱ寿司鳴海店前 15:48 18:07 16:58 19:22 14:43 17:03

䐣 栄光学園向側 15:55 18:15 17:05 19:30 14:50 17:10

䐤 境根䝞䝇停 16:02 18:22 17:12 19:37 14:57 17:17

䐥 木下歯科前 16:04 18:25 17:14 19:40 14:59 17:19

䐦 西入公園西側 16:05 18:26 17:15 19:41 15:00 17:20

䐧 黒石第一公園 16:06 18:27 17:16 19:42 15:01 17:21

䐨 䝝ロ䞊フ䞊䝈西側 16:10 18:31 17:20 19:46 15:05 17:25

䐩 南屋敷公園入口前 16:12 18:33 17:22 19:48 15:07 17:27

着 Bart䝇イミング天白 16:15 18:36 17:25 19:51 15:10 17:30

※䝞䝇到着時刻５分前䛻䛿䚸所定䛾場所䛷䛚待䛱く䛰䛥い䚹
※渋滞䛺䛹交通事情䛻よ䜚到着時間䛜前後す䜛䛣䛸䛜あ䜚ます䚹予め䛤了承く䛰䛥い䚹

䝞䝇停名称

䐡 徳重䞉久方コ䞊䝇

時刻表
月曜日䞉木曜日運行
水曜日運行
土曜日運行



→ 月曜日䞉水曜日䞉金曜日運行
→ 水曜日䞉金曜日運行
→ 土曜日運行

月曜䞉水曜䞉金曜 水曜日䞉金曜日 水曜日䞉金曜日 土曜日 土曜日
䠎限目䠄迎便䠅 䠏限目䠄迎便䠅 䠏限目䠄送便䠅 䠎限目䠄迎便䠅 䠎限目䠄送便䠅

発 Bart䝇䜲䝭ン䜾天白 15:20 16:30 18:55 13:10 15:30

䐟 䝆䜵ネ䝅䝇野並 15:24 16:35 19:00 13:14 15:34

䐠 ガリ䝞䞊向側 15:29 16:40 19:05 13:19 15:39

䐡 植田東小学校前 15:43 16:54 19:19 13:33 15:53

䐢 ファ䝭䞊ユ植田東向側 15:46 16:58 19:23 13:36 15:56

䐣 䜶䜽䝊天白植田前 15:47 16:59 19:24 13:37 15:57

䐤 植田第㻞学童保育前 15:49 17:01 19:26 13:38 15:58

䐥 植田一本松䝞䝇停 15:52 17:04 19:29 13:40 16:00

䐦戸崎糖尿病ෆ科ｸﾘﾆｯｸ 15:55 17:08 19:32 13:43 16:03

䐧 䝟䞊䜽䝅テ䜱植田前 16:00 17:13 19:37 13:48 16:08

䐨 ガリ䝞䞊前 16:02 17:15 19:39 13:50 16:10

䐩 㻝㻜㻜෇ロ䞊䝋ン前 16:04 17:20 19:41 13:52 16:12

䐪
ファ䝭リ䞊䝬䞊ト
天白海老山店前

16:06 17:22 19:43 13:54 16:14

着 Bart䝇䜲䝭ン䜾天白 16:14 17:30 19:51 14:02 16:22

※䝞䝇到着時刻５分前䛻䛿䚸所定䛾場所䛷お待䛱く䛰䛥い䚹
※渋滞䛺䛹交通事情䛻よ䜚到着時間が前後す䜛䛣䛸があ䜚ます䚹予め䛤了承く䛰䛥い䚹

18:29

18:37

18:13

18:15

18:18

18:23

18:25

18:27

18:11

䐢 植田コ䞊䝇

時刻表

䝞䝇停名称
月曜䞉水曜䞉金曜
䠎限目䠄送便䠅

17:45

17:49

17:53

18:07

18:10



→ 月曜日䞉木曜日運行
→ 木曜日運行
→ 土曜日運行

月曜䞉木曜 木曜日 木曜日 土曜日 土曜日
㻟限目䠄迎便䠅 㻞限目䠄迎便䠅 㻞限目䠄送便䠅 㻟限目䠄送便䠅 㻟限目䠄送便䠅

発 Bart䝇イ䝭ン䜾天白 16:48 15:38 17:45 14:34 16:40

䐟 八幡社向側 16:58 15:48 17:55 14:44 16:50

䐠 䝷イ䜸ン䝈䜺䞊䝕ン野並前 16:59 15:49 17:56 14:45 16:51

䐡 成海神社バ䝇停前 17:04 15:54 18:01 14:49 16:55

䐢
フ䜯䝭䝸䞊䝬䞊䝖
緑潮見ヶ丘店前

17:09 15:59 18:06 14:54 17:00

䐣
䜽䝷フ䝖䜰䞊䝖
䝖䞊䜹イ向側

17:11 16:01 18:08 14:56 17:02

䐤
鳴子口バ䝇停
䠄うえ䛾䛰歯科前䠅

17:15 16:05 18:12 15:00 17:06

䐥
鳴子町バ䝇停

䠄䝷イ䜸ン䝈䝬ンション前䠅
17:17 16:07 18:17 15:02 17:08

䐦 新生幼稚園前 17:20 16:10 18:20 15:05 17:11

着 Bart䝇イ䝭ン䜾天白 17:25 16:15 18:25 15:10 17:16

※バ䝇到着時刻５分前䛻䛿䚸所定䛾場所䛷お待䛱く䛰䛥い䚹
※渋滞䛺䛹交通事情䛻よ䜚到着時間が前後す䜛䛣䛸があ䜚ます䚹予め䛤了承く䛰䛥い䚹

19:18

19:22

19:27

19:30

19:40

18:55

19:05

19:06

19:11

19:16

バ䝇停名称

䐣 六田䞉鳴海コ䞊䝇

時刻表

月曜䞉木曜
㻟限目䠄送便䠅


